
科　　⽬ 当年度 前年度 増減 備考
Ⅰ　一般正味財産増減の部 （千円） （千円） （千円）
　１　経常増減の部
    (1)経常収益
      1  基本財産運用益
           基本財産受取利息 12 12 0
　　  2　特定資産運用益
　　　　　特定資産受取利息 5 5 0
      3  管理事業収益
           指定管理事業収益 95,961 424,445 △ 328,484
           施設貸出事業収益 178,822 270,738 △ 91,916
         管理事業収益計 274,783 695,183 △ 420,400
      4  自主事業収益
           教室事業収益 19,725 58,821 △ 39,096
           飲食物販提供事業収益 14,628 15,090 △ 462
           魅⼒づくり等事業収益 7,983 0 7,983
         自主事業収益計 42,336 73,911 △ 31,575
      5  受託事業収益
           管理受託収益 3,873 3,873 0
           スポーツ・文化受託事業収益 0 177 △ 177
         受託事業収益計 3,873 4,050 △ 177
      6  受取補助⾦収益
           退職給付補助⾦収益 0 11,298 △ 11,298
　　　　 受取補助⾦収益計 0 11,298 △ 11,298
      7  基⾦取崩収益
           スポーツ緑化基⾦取崩収益 15,000 15,400 △ 400
　　　　 基⾦取崩収益計 15,000 15,400 △ 400
      8  繰⼊⾦
           繰⼊⾦ 35,000 48,102 △ 13,102
　　　　 繰⼊⾦計 35,000 48,102 △ 13,102
      9  雑収益
           雑収益 165 596 △ 431
　　　　 雑収益計 165 596 △ 431
       経常収益計 371,174 848,557 △ 464,281
    (2)経常費用
      １  事業費
           給料⼿当 107,555 147,389 △ 39,834
           賞与引当⾦繰⼊ 5,698 6,953 △ 1,255
           福利厚⽣費 19,503 25,550 △ 6,047
           退職給付費用 2,856 4,296 △ 1,440
           臨時雇賃⾦ 38,741 59,215 △ 20,474
           諸謝⾦ 281 1,173 △ 892
           旅費交通費 298 293 5
           備品費 293 0 293
           減価償却費 1,097 1,140 △ 43
           消耗品費 13,077 16,269 △ 3,192
           燃料費 1,439 1,895 △ 456
           印刷製本費 263 773 △ 510
           光熱水費 49,820 80,040 △ 30,220
           施設修繕費 25,353 24,619 734
           備品修繕費 1,178 3,389 △ 2,211
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           通信運搬費 3,578 4,019 △ 441
           広告費 2,128 3,120 △ 992
           ⼿数料 21,359 25,549 △ 4,190
           保険料 2,634 3,561 △ 927
           委託費 2,020 357,133 △ 355,113
           賃借料 7,471 11,497 △ 4,026
           商品販売原価 280 880 △ 600
           負担⾦ 17,479 15,859 1,620
           公租公課 19,244 24,887 △ 5,643
　　 　　　府納付⾦ 1,594 0 1,594
           雑費 255 0 255
        事業費計 345,494 819,499 △ 474,005
      ２  管理費
           役員報酬 8,500 9,350 △ 850
           給料⼿当 3,497 4,400 △ 903
           賞与引当⾦繰⼊ 0 0 0
           福利厚⽣費 1,796 2,145 △ 349
           退職給付費用 0 0 0
           旅費交通費 212 212 0
           減価償却費 403 403 0
           消耗品費 459 459 0
           通信運搬費 0 0 0
           ⼿数料 6,126 6,826 △ 700
           保険料 30 30 0
           負担⾦ 342 342 0
           賃借料 288 288 0
           公租公課 1,390 1,603 △ 213
         管理費計 23,043 26,058 △ 3,015
      経常費用計 368,537 845,557 △ 477,020
    当期経常増減額 2,637 3,000 △ 363
　税引前当期一般正味財産増減額 2,637 3,000 △ 363
         法⼈税、住⺠税及び事業税 2,137 2,500 △ 363
         法⼈税等調整額 500 500 0
  当期一般正味財産増減額 0 0 0
　一般正味財産期首残高 98,193 101,698 △ 3,505
　一般正味財産期末残高 63,193 98,193 △ 35,000 △35,000繰⼊分
Ⅱ　指定正味財産の部 0
　指定正味財産期首残高 10,000 10,000 0
　指定正味財産期末残高 10,000 10,000 0
Ⅲ　正味財産期末残高 73,193 108,193 △ 35,000



科　　⽬ 山城 広場 合計 備考
Ⅰ　一般正味財産増減の部 （千円） （千円）
　１　経常増減の部
    (1)経常収益
      1  基本財産運用益
           基本財産受取利息 12 0 12
　　  2　特定資産運用益 0
　　　　　特定資産受取利息 5 0 5
      3  管理事業収益 0
           指定管理事業収益 89,519 6,442 95,961
           施設貸出事業収益 174,522 4,300 178,822
         管理事業収益計 264,041 10,742 274,783
      4  自主事業収益 0
           教室事業収益 18,635 1,090 19,725
           飲食物販提供事業収益 14,628 0 14,628
           魅⼒づくり等事業収益 7,983 0 7,983
         自主事業収益計 41,246 1,090 42,336
      5  受託事業収益 0
           管理受託収益 3,873 0 3,873
           スポーツ・文化受託事業収益 0 0 0
         受託事業収益計 3,873 0 3,873
      6  受取補助⾦収益 0
           退職給付補助⾦収益 0 0 0
　　　　 受取補助⾦収益計 0 0 0
      7  基⾦取崩収益 0
           スポーツ緑化基⾦取崩収益 15,000 0 15,000
　　　　 基⾦取崩収益計 15,000 0 15,000
      8  繰⼊⾦ 0
           繰⼊⾦ 34,347 653 35,000
　　　　 繰⼊⾦計 34,347 653 35,000
      9  雑収益 0
           雑収益 165 0 165
　　　　 雑収益計 165 0 165
       経常収益計 358,689 12,485 371,174
    (2)経常費用 0
      １  事業費 0
           給料⼿当 102,516 5,039 107,555
           賞与引当⾦繰⼊ 5,425 273 5,698
           福利厚⽣費 18,608 895 19,503
           退職給付費用 2,856 0 2,856
           臨時雇賃⾦ 37,989 752 38,741
           諸謝⾦ 251 30 281
           旅費交通費 275 23 298
           備品費 293 0 293
           減価償却費 1,097 0 1,097
           消耗品費 12,163 914 13,077
           燃料費 1,343 96 1,439
           印刷製本費 263 0 263
           光熱水費 49,200 620 49,820
           施設修繕費 24,353 1,000 25,353
           備品修繕費 1,152 26 1,178
           通信運搬費 3,291 287 3,578
           広告費 2,103 25 2,128
           ⼿数料 20,007 1,352 21,359
           保険料 2,398 236 2,634
           委託費 2,020 0 2,020
           賃借料 7,234 237 7,471
           商品販売原価 280 0 280
           負担⾦ 17,459 20 17,479
           公租公課 18,584 660 19,244
　　 　　　府納付⾦ 1,594 0
           雑費 255 0 255
        事業費計 333,009 12,485 345,494
      ２  管理費 0
           役員報酬 8,500 0 8,500
           給料⼿当 3,497 0 3,497
           賞与引当⾦繰⼊ 0 0 0
           福利厚⽣費 1,796 0 1,796
           退職給付費用 0 0 0
           旅費交通費 212 0 212
           減価償却費 403 0 403
           消耗品費 459 0 459
           通信運搬費 0 0 0
           ⼿数料 6,126 0 6,126
           保険料 30 0 30
           負担⾦ 342 0 342
           会議費 288 0 288
           公租公課 1,390 0 1,390
         管理費計 23,043 0 23,043
      経常費用計 356,052 12,485 368,537
    当期経常増減額 2,637 0 2,637
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